presupuesto oficial del proceso o cuando el proponente no haya presentado oferta económica en 
su propuesta ".

En este sentido el numeral 2.5. PRESUPUESTO de los Términos de la Invitación señala: 
"PROCOLOMBIA cuenta con un presupuesto para atender la presente invitación de hasta 
NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($95.000.000) incluidos todos los gravámenes e 
impuestos a que haya lugar ".

En este sentido y toda vez que la propuesta de RSM COLOMBIA AUDITORES SAS es por 
$113.050.000, la misma supera el presupuesto oficial de la invitación, por lo cual la misma se 
rechaza por encontrarse dentro de las causales de rechazo establecidas en los términos de la